
 

РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е 

от 30 марта 2023 г. № 19

О  признании  утратившими  силу
некоторых  муниципальных
нормативных правовых актов 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 - ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации» Рославльская районная Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Признать утратившими силу: 
- решение Рославльской районной Думы от 26.02.2007 № 7 «О внесении

изменений в Положение о регулировании земельных отношений на территории
муниципального образования «Рославльский район»;

- решение Рославльской районной Думы от 27.03.2008 № 15 «О внесении
изменений в Положение о предоставлении в аренду имущества, являющегося
собственностью  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской области, утвержденное решением Рославльской районной Думы от
26.07.2006 г. № 48»;

- решение Рославльской районной Думы от 28.01.2009 № 2 «О внесении
изменений в Положение о владении, пользовании и распоряжении имуществом,
принадлежащем  на  праве  собственности  муниципальному  образованию
«Рославльский  район»  Смоленской  области,  утвержденное  решением
Рославльской районной Думы от 26.07.2006 № 47»;

- решение Рославльской районной Думы от 26.02.2009 № 12 «О внесении
изменений в Положение о предоставлении в аренду имущества, являющегося
собственностью  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской области»;

- решение Рославльской районной Думы от 24.04.2009 № 20 «О внесении
изменений в Положение о владении, пользовании и распоряжении имуществом,
принадлежащем  на  праве  собственности  муниципальному  образованию
«Рославльский район» Смоленской области»;

- решение Рославльской районной Думы от 30.09.2009 № 58 «О внесении



2

изменений в Положение о владении, пользовании и распоряжении имуществом,
принадлежащем  на  праве  собственности  муниципальному  образованию
«Рославльский район» Смоленской области»; 

- решение Рославльской районной Думы от 30.09.2009 № 59 «О внесении
изменений в Положение о предоставлении в аренду имущества, являющегося
собственностью  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской области»;

- решение Рославльской районной Думы от 11.03.2010 № 10 «О внесении
изменений в Положение о предоставлении в аренду имущества, являющегося
собственностью  муниципального  образования  «Рославльский  район»
Смоленской области».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Рославльская правда».

Председатель  Рославльской
районной Думы

________________И.В. Фадеев

Глава  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области

________________________В.В. Ильин


	 

